
 

РІШЕННЯ 
Про повідомну реєстрацію  колективних договорів та угод  

на території Біляївської міської територіальної громади 

 

 Керуючись підпунктом 9 підпункту «б» частини 1 статті 34 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до статті                       

15 Кодексу Законів про працю України, статті 9 Закону України «Про 

колективні трудові договори та угоди», постанови КМУ від 13 лютого                       

2013 року № 115 «Про порядок повідомної реєстрації галузевих (міжгалузевих) 

і територіальних угод, колективних договорі», з метою здійснення в 

установленому порядку повідомної реєстрації колективний договорів та угод на 

території Біляївської територіальної громади, виконавчий комітет Біляївської 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

 1. Уповноважити відділ юридичного забезпечення Біляївської міської 

ради розглядати колективні трудові договори і угоди, зміни та доповнення до 

них щодо відповідності законодавства та у разі виявлення порушень надавати 

рекомендації стосовно їх усунення.  

 2. Начальнику відділу юридичного забезпечення Біляївської міської ради 

(Неплій І.А.) здійснювати повідомну реєстрацію колективних трудових 

договорів та угод, змін та доповнень до них.  

 3. Начальнику відділу комунікації, цифровізації та цифрової 

трансформації (Кравченко О.П.) створити на офіційному веб-сайті Біляївської 

міської ради Реєстр колективних трудових договорів та угод, змін та доповнень 

до них.  

 4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету  Біляївської міської ради                    

Андрєєва О.О. 

 

Біляївський міський голова                                                        М.П. Бухтіяров      

 

№ 166 від 10 вересня 2021 року 

м. Біляївка 


